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
frittstående bygninger med bruksareal mindre enn 50 kvm. Det er selgers ansvar å  
innhente lovpålagt energiattest for eiendommen, med energiklassifisering på en skala  
fra A til G. Dersom selger ikke har fått utarbeidet energiattest og merke på grunnlag av  
byggets tekniske leveranse, må disse fremlegges senest i forbindelse med utstedelse  
av ferdigattest for eiendommen.
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 800 000,‑

Kommunale avgifter
Kommunale avgifter beregnes og fastsettes av kommunen etter ferdigstillelse. 

Eiendomsskatt
Eiendomsskatt beregnes og fastsettes av kommunen etter ferdigstillelse.

Formuesverdi
Ved første gangs verdsetting skal du fastsette formuesverdien av fritidseiendommen  
til maksimalt 30 prosent av eiendommens markedsverdi, eventuelt til 30 prosent av  
byggekostnadene, inkludert tomt. Ved senere år skal formuesverdien videreføres, men  
med en eventuell fastsatt oppjustering. For inntektsåret 2022 er det fastsatt en  
oppjustering med 25 prosent. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no. 

Velforening
Det er pliktig medlemskap i Tørset hytteeierforening. Vedtekter er vedlagt i  
salgsoppgaven. Årsavgiften avgjøres av foreningens medlemmer.

Det årlige beløpet dekker:
Vedlikehold (brøyting av snø) av adkomstvei inn til hyttene.
Vintervedlikehold av Liavegen
Preparering av skispor Inset IL

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktene "Kommunale avgifter", "Eiendomsskatt",  
"Velforening" og "Vei, vann og avløp" må kostnader til for eksempel strøm, fyring/​ 
brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold, abonnement til tv og internett etc.  
påregnes. Interessenter oppfordres til å foreta egne undersøkelser i forbindelse med  
dette.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 226, bruksnummer 15 i Rennebu kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

2016/​​​​​​​887167‑2/​​​​​​​200 ‑ 29.09.2016 
BEST. OM ADKOMSTRETT
Rettighetshaver: Knr: 5022 Gnr: 226 Bnr: 8
Gjelder denne registerenheten med flere
Overført fra: Knr: 5022 Gnr: 226 Bnr: 1

2016/​​1095115‑3/​​200 ‑ 25.11.2016
BEST. OM ADKOMSTRETT

Rettighetshaver: Knr: 5022 Gnr: 226 Bnr: 9
Gjelder denne registerenheten med flere
Overført fra: Knr: 5022 Gnr: 226 Bnr: 1

2020/​​​​​​​2014324‑2/​​​​​​​200 ‑ 22.01.2020
BESTEMMELSE OM BRENSEL/​​​​​​​VED
Rettighetshaver: Tørset Ingrid
Rettighetshaver: Tørset Per Ivar
Gjelder denne registerenheten med flere

Det foreligger i tillegg en rekke utskiftinger/​​​​​​​erklæringer/​​​​​​​jordskifter/​​​​​​​skjønn/​​ 
bestemmelser på eiendommens grunnbokblad. Disse stammer fra hovedbruket og har  
ikke blitt slettet da tomten ble skilt ut. 

Ferdigattest/​​​​​​brukstillatelse
Utbygger plikter å fremlegge midlertidig brukstillatelse til kjøper og megler før  
overlevering av boligen. Ferdigattest utstedes etter ferdigstillelse.

Vei, vann og avløp
Vei: Privat vei (Liaveien) frem til hyttefeltet. Årsavgift er pr. i dag kr 300,‑.

Vann og avløp: Eiendommen er tilknyttet kommunalt vann og avløp via private ledning  
og felles privat anlegg.
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Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til fritid. Vedtatt detaljreguleringsplan for  
Tørset Hyttegrend del av Gnr/​​​​​​​bnr. 226/​​​​​​​1, godkjent 19.06.14 er gjeldende. For mer  
informasjon se vedlagte reguleringsbestemmelser med kart, eller ta kontakt med  
ansvarlig megler.

For øvrig oppfordres interessenter til å sette seg inn i Kommuneplanens arealdel som  
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